

Tegnestuen Lorenzen ApS
Dæmningen 41, 1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 36 78 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

Allan Toft Lorenzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tegnestuen Lorenzen ApS Dæmningen 41, 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 36 78 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Allan Toft Lorenzen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	A.L Holding Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i arkitektvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.714.043 kr. mod 1.508.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.179 kr. mod 362.556 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.714.043	1.508.141
1 Personaleomkostninger	-1.204.337	-1.030.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.083	-6.071
Resultat før finansielle poster	500.623	471.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	655	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.413	-4.987
Resultat før skat	496.865	466.263
Skat af årets resultat	-109.686	-103.707
Årets resultat	387.179	362.556
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Overføres til overført resultat	37.179	112.556
Disponeret i alt	387.179	362.556

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.604	19.687
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>28.604</u>	<u>19.687</u>
Deposita		6.250	6.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.854</u>	<u>25.937</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.790	285.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.214	0
Andre tilgodehavender		0	24.509
Periodeafgrænsningsposter		24.357	20.160
Tilgodehavender i alt		<u>487.361</u>	<u>330.269</u>
Likvide beholdninger		<u>982.142</u>	<u>872.224</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.469.503</u>	<u>1.202.493</u>
Aktiver i alt		<u>1.504.357</u>	<u>1.228.430</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	490.103	452.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Egenkapital i alt	890.103	752.924
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	370	395
Hensatte forpligtelser i alt	370	395
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.935	52.532
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	83
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.185	0
Selskabsskat	109.711	103.730
Anden gæld	469.053	318.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	613.884	475.111
Gældsforpligtelser i alt	613.884	475.111
Passiver i alt	1.504.357	1.228.430

2 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.008.066	921.517
Pensioner	102.511	50.401
Andre omkostninger til social sikring	7.668	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>86.092</u>	<u>51.802</u>
	<u>1.204.337</u>	<u>1.030.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlige leje på 25 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 3 måneder varsel. Forpligtelsen hertil udgør 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.L Holding Aps, CVR-nr. 37 36 77 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.